
PENGARUH MODEL PEMBELAJARAN
TALKING STICK TERHADAP HASIL

BELAJAR IPA DI SMP NEGERI 1
HILIDUHO
By
Iman Kasih Lawolo

WORD COUNT 9032 TIME SUBMITTED 18-OCT-2024 05:06PM

PAPER ID 112412452





21



5

18

22



1

15

15

16



18

22



1

4

15



1





24



6

8

8



6

6

6

23

25





8

8



14

25



4

4

9



7

7

17

17



1

13



13

20

20







1



3

3



1

1

26

26



3

3

11

11



10



5



25





2



2

19

19

25



12

12

19



1

5

5







5

10



4

4

25

25











28%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

PENGARUH MODEL PEMBELAJARAN TALKING STICK
TERHADAP HASIL BELAJAR IPA DI SMP NEGERI 1 HILIDUHO
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.radenintan.ac.id
Internet

Dwi Krisbiantoro, Retno Waluyo. "Success
Information System Analysis in Dapodikdas
Purbalingga Using Delone and Mclean Model", JUITA : Jurnal
Informatika, 2018
Crossref

repository.stei.ac.id
Internet

Leoni Ambar Valenta, Eka Lokaria, Dedy
Firduansyah. "Penerapan Model Pembelajaran
Talking Stick pada Pembelajaran IPA", Journal of Elementary
School ( JOES), 2023
Crossref

journal.universitaspahlawan.ac.id
Internet

repository.um-surabaya.ac.id
Internet

repository.uin-suska.ac.id
Internet

234 words — 3%

228 words — 3%

153 words — 2%

144 words — 2%

143 words — 2%

138 words — 2%

132 words — 2%



8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

repository.penerbitwidina.com
Internet

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet

journal.ikipgunungsitoli.ac.id
Internet

ojs.unias.ac.id
Internet

repository.usd.ac.id
Internet

press.umsida.ac.id
Internet

jasapembuatanptkkurikulum2013.blogspot.com
Internet

Fitri Wardah, Yanti Fitria. "Dampak Model Kooperatif
Tipe Talking Stick terhadap Kompetensi Belajar IPA
pada Pembelajaran Tematik", Jurnal Basicedu, 2021
Crossref

ojs.unublitar.ac.id
Internet

jurnal.untan.ac.id
Internet

text-id.123dok.com
Internet

repository.uiad.ac.id
Internet

112 words — 1%

102 words — 1%

93 words — 1%

91 words — 1%

89 words — 1%

87 words — 1%

69 words — 1%

65 words — 1%

64 words — 1%

58 words — 1%

57 words — 1%

51 words — 1%



20

21

22

23

24

25

26

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES < 1%

EXCLUDE MATCHES OFF

www.scilit.net
Internet

repository.upi.edu
Internet

elearning.umpwr.ac.id
Internet

repository.unj.ac.id
Internet

docplayer.info
Internet

id.scribd.com
Internet

repository.iainbengkulu.ac.id
Internet

50 words — 1%

49 words — 1%

48 words — 1%

44 words — 1%

43 words — 1%

43 words — 1%

43 words — 1%


